
SISTEMA DE COORDINACION HACENDARIA DEL ESTADO DE MEXICO CON SUS MUNICIPIOS

GUIA METODOLOGICA PARA EL SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

i c

PbRM-IOc ESTADO COMPARATIVO PRESUPUESTALDE EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

ENTE PUBUCO TEQUIXQUIAC

PRESUPUESTO DEL MES

División de terrenos y construcdán de obras de urbanizacién

Construccién de vías de comunicación

Obra estatal o municipal

Ejecución de cd>ras por administración

Reparación y mantenimiento de vialidades y alumbrado

DEUDA PÚBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (M3EFAS}

Por el ejercicio inmediato antarlor

Por ejercicios anteriores

PRESUPUESTO

AUTORIZADO

15.361,6&6.35

16,155.325.50

6,088,798.55

8,954,353.62

1,112.173.33

9.289,152.77

9,289,152.77

9,289,152.77

194,261.949.27

MODIFICADO

500,000.00

2,684,784.27

0.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

22,509.053.86

2,068,814,36

2,068,814.36

2,068,814.36

47,116.36

2,021.698.00

13,627,750,11

PRESUPUESTO ACUM.ALMES

MODIFICADO 1 EJERCIDO

8,623.906.99

13,207,549,29

5,219,625,21

7,987,724,06

6,289,152.77

6,289,152.77

6,289,152,77

3.389,152.77

2.900.000.00

109,701,747,03
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OSFAIMIOS/IOrOS

6,449,782,36

6,449,782.36

6,449.782.36

2,178,747.08

4,271,03526

67,121,79623

6,623.906.99

13.207.549.29

5,219,625.21

7,987,724,06

0.00
•160,629.59

-160,629,59

-160,629,59

-1.371,035.28

42,579,950,20
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